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

Réf : 11749 211 840 € *

Proche des commerces et des
grands axes, T3 de 73m² situé au
RDC d'une résidence tout confort.
Il offre une pièce de vie ouvrant
sur terrasse et jardin, cuisine AE
de qualité, arrière cuisine, 2 ch.,
SDE. Garage en ss sol, place de
parking ext. Prestations soignées.

BRECH
MAISON

Classe énergie : Vierge
*Prix hors honoraires agences : 260000 €
*Honoraires : 6.15 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 11587 276 000 € *

Maison neuve de 118 m² au sol,
aux normes PMR. Elle offre un
espace de vie exposé Sud, cuisine
AE, suite parentale avec douche
italienne, 2 grandes ch. à l'étage
plus SDB. Carport. Jardin clos avec
terrasse. 

PLUNERET
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 250000 €
*Honoraires : 5.72 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 11671 264 290 € *

Charmante maison offrant une vie
de plain-pied avec son
salon-séjour, sa cuisine AE, 1 ch
avec SDE attenante. A l'étage, 3
belles ch., SDB, WC. La maison
bénéficie également d'un cellier et
d'un garage. Sur un terrain arboré
de 920 m² env. Aucun travaux à
prévoir ! 

Contrat Nestenn

Contrat Nestenn



Le nom change, mais les équipes restent les mêmes !8

achat    Vente    location    Gestion     Estimation
MAISON  APPARTEMENT  TERRAIN  LOCAL

vannes@nestenn.com

* Sous réserve d’erreur d’impression et de dispo. agence. SARL au capital de 15000 € - RCS 44262981200029 - Code APE 6831Z - Caisse de garantie ALLIANZ - 
IARD - 1 Cours Michelet - 92076 PARIS LA DEFENSE CEDEX - Chaque agence est juridiquement et financièrement indépendante. Carte professionnelle {T} n° 
CPI56052016000014401 - Siège social : 8 BIS PLACE MAURICE MARCHAIS 56000 VANNES - TVA intracommunautaire n° FR9144262981200029 

••• NESTENN VANNES
8bis place Maurice Marchais 

56000 VANNES

02 97 01 49 49

www.immobilier-vannes.nestenn.com

NESTENN NESTENN VANNES
8bis place Maurice Marchais
56000 VANNES

02 97 01 49 49
vannes@nestenn.com

https:immobilier-vannes.nestenn.com
GWENED IMMO 8bis place Maurice Marchais • 56000 VANNES • Tél : 02 97 01 49 49 • vannes@nestenn.com • Affiliée à la caisse de Garantie ALLIANZ IARD • Montant:
203000 • Carte professionnelle 56052016000014401 • SIRET 44262981200029  • au capital de 15000  • N° intracommunautaire : FR9144262981200029

VANNES
APPARTEMENT

Copro. de 4 lots aux charges de 780 €/an

Classe énergie : Vierge
*Prix hors honoraires agences : 240000 €
*Honoraires : 6.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : X9347V 254 400 € *

Intra-muros, duplex situé au
troisième et dernier étage se
composant d'une entrée, d'une
belle pièce de vie exposée Sud,
d'une cuisine ouverte aménagée
et équipée, d'un wc. A l'étage,
deux chambres et une salle de
bain.Dispose d'une grande cave.

VANNES
APPARTEMENT

Copro. de 164 lots aux charges de 1200 €/an

Classe énergie : C
*Prix hors honoraires agences : 205000 €
*Honoraires : 7.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : X9311V 219 350 € *

Tohannic, T3 d'environ 59 m² :
entrée avec placard, pièce de vie
avec cuisine aménagée et
équipée, terrasse. Deux chambres
avec une salle d'eau et wc séparé.
Dispose d'une place de parking.

VANNES
MAISON

Classe énergie : C
*Prix hors honoraires agences : 300000 €
*Honoraires : 5.33 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : X9342V 316 000 € *

A 15 min à pieds du centre ville de
Vannes, maison offrant une pièce
de vie de plus de 43 m²
comprenant une cuisine équipée,
deux chambres au rez de
chaussée, un garage. Mezzanine,
suite parentale. Maison récente et
lumineuse.

PLOEREN
MAISON

Classe énergie : C
*Prix hors honoraires agences : 300000 €
*Honoraires : 6.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : X9340V 318 000 € *

Ploeren centre à 2 pas de tous les
commerces, maison à
l'architecture contemporaine
offrant un salon séjour, une
cuisine fermée, une chambre avec
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
220000 • Carte professionnelle CPI 5605 2017 000 016 464 • SIRET 49321168400011  • au capital de 10 000 €  • N° intracommunautaire : FR71432116800011

SARZEAU
MAISON

Classe énergie : Non requis
*Prix hors honoraires agences : 220000 €
*Honoraires : 4.77 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 4083S 230 500 € *

Maison de bourg composée de 2
logements. Au rdc ; entrée, 2 chs,
sde, pièce de vie avec cuisine
ouverte aménagée, grande
cheminée, terrasse. A l'étage pièce
de vie avec cuisine ouverte
aménagée, cheminée avec insert,
chambre, salle d'eau. 2nd étage 3
chs, , terrain  de 388m².

SAINT GILDAS DE RHUYS
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 275000 €
*Honoraires : 5.45 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL4114S 290 000 € *

400m de la plage des Govelins :
Maison comprenant au rdc : salon
séjour, cuisine aménagée et
équipée, salle de bains, wc. A
l'étage : 3 chambres. Grand abri
de jardin. Terrain de 380m²
environ.

LE HEZO
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 205000 €
*Honoraires : 5.85 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL4044S 217 000 € *

Entre bourg et plages. Confortable
contemporaine offrant vaste pièce
de vie, cuisine aménagée et
équipée, . A l'étage 3 chambres,
salle de bain. Garage
attenant.Grande terrasse bien
exposée.

SARZEAU
MAISON

Classe énergie : Non requis
*Prix hors honoraires agences : 300000 €
*Honoraires : 5.50 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL3905S 316 500 € *

Sur un  terrain  de 1000 m²
environ, maison vendue
inachevée et selon les plans
actuels elle pourrait disposer  au
rdc d'un salon-séjour de 48 m² ,
cuisine , sde .A l'étage , 3/4  chs ,
sdb. LAISSEZ LIBRE COURS A
VOTRE IMAGINATION !  RARE !

SARZEAU
MAISON

Classe énergie : E
*Prix hors honoraires agences : 190000 €
*Honoraires : 5.21 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL3783S 199 900 € *

Située au calme à proximité de
Sarzeau, cette maison vous
séduira par ses prestations de
charme : salon/séjour avec
cheminée, cuisine semi-ouverte
aménagée/équipée, Sdb, 2
chambres, cour privée et place de
parking.

SURZUR
MAISON

Classe énergie : Non requis
*Prix hors honoraires agences : 275000 €
*Honoraires : 5.45 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL4113 290 000 € *

Maison en pierre rénovée, elle
comprend une entrée sur pièce de
vie avec cheminée (poêle à bois),
cuisine aménagée et équipée, une
arrière cuisine, sde, chambre. A
l'étage, mezzanine de 15m², 3 chs,
sdb.Le tout sur un très beau jardin
vers la mer.

SARZEAU
MAISON

Classe énergie : E
*Prix hors honoraires agences : 169000 €
*Honoraires : 6.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 4107S 179 140 € *

Charme et authenticité pour cette
belle maison rénovée en 2014.
Composée d'une pièce de   vie 
avec poêle à bois , cuisine 
équipée et aménagée ouverte sur
le salon. A l'étage une chambre
avec une salle d'eau .Jardinet.

SARZEAU
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 370000 €
*Honoraires : 5.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL4035S 388 500 € *

Traditionnelle située sur la Pointe
du Logeo composée de  4
chambres dont 1 au rdc avec salle
d'eau privative, séjour avec
cheminée exposé Sud donnant
sur terrasse ensoleillée sans
vis-à-vis, cuisine indépendante
aménagée et équipée. Terrain clos
de 338 m². 

Contrat Nestenn

Contrat Nestenn

Contrat Nestenn

Contrat Nestenn

Contrat Nestenn

Contrat Nestenn

Contrat Nestenn
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achat    Vente    location    Gestion      Estimation
MAISON  APPARTEMENT  TERRAIN  LOCAL

NESTENN ELVEN
8 Rue de La Passion 

 56250 Elven

02 97 46 44 44
elven@nestenn.com

www.immobilier-elven.nestenn.com 

* Sous réserve d’erreur d’impression et de dispo. agence. SARL au capital de 10000 € - RCS 53297636200014 - Code APE 703A - Caisse de garantie ALLIANZ - 87, Rue 
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